
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 
prowadzone przez Gminę Nisko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 poz. 609) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r.  o finansowaniu zadań oświatowych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku  z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024r. poz. 737), Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVI /351/2014 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Nisko zmienionej 
uchwałami: nr VII/54/15 z dnia 23 marca 2015r, nr XXXII/237/17 z dnia 16 stycznia 2017r. i nr LVIII/471/ 
2022 z dnia 28 listopada 2022r wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2.  ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust.1 wynosi 1,44,-zł za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń 
w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 obejmującego nauczanie, wychowanie 
i opiekę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3326


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W NISKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T12:11:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




